
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

St.Nr. 

56 

24 

1 

73 

169 

43 

123 

30 

94 

911 

60 

21 

89 

72 

47 

92 

117 

80 

127 

96 

64 

193 

66 

312 

41 

111 

42 

Name 

Tobias Garhammer/ Bruno Kälin 

Martin Walter/ Johannes Vonbun 

Andy Bürgler/ Martin Betschart 

Axel Richter/ Stefan Nicke 

Michael Frech/ Max Frech 

Benjamin Weiss/ Patrick Schneider 

Tomas Cermak/ Ondrej Cermak 

Kevin Battaglia/ Philipp Furrer 

Thomas Kutschke/ Patrick Schmidt 

Adrian Peter/ Robin Ohl 

Tino Hannuschke/ Uwe Friedrisszyk 

Sebastian Engelbrecht / Andreas Hegewald 

Gerrit van Werven/ Rick Sellis 

Sonnie Folkesson/ Christian Nilsson 

Remo Inderbitzin/ Stefan Forster 

Maximilian Kuhr/ Christian Ebert 

Thomas Hey/ Maurice Neuschl 

Ronny Winkler/ Rico Buschmann 

Andre Knübben/ Timo Lange 

Luc van der Schraelen/ Julien van Schil 

Günter Müller/ Tobias Ritzmann 

Hendrik Hartmann/ Till Bodtländer 

Robert Pietze / Steffen Götz 

Jurij Abramov/ Danil Abramov 

Jochen Matzak/  Patrick Reinert 

Dirk Schmelzer/ John Karnatz 

Tobias Blank/ Michael Klooz 

Wohnort 

Mössingen/Galgenen 

Crailsheim/Feldkirch 

Illgau/Illgau 

Bad Liebenwerda 

Rheinfelden/Rheinfelden 

Höchst/Höchst 

Pribram/Pribram 

Sarmentstorf/Waltenschwil 

Großdubrau/Bad Tennstedt 

Marburg/Nümbrecht 

Luckau/Stahnsdorf 

Neustadt 

BP Oldebroek/Kampen 

Holm/Älvängen 

Mustathal/Rheinfelden 

Crailsheim/Crailsheim 

Freienhagen/Heuthen 

Chemnitz/Niederdorf 

Mönchengladbach/Wiehl 

Zandhoven/Kontich 

Lage/Braunschweig 

Schwabenheim/Bubenheim 

Hamma 

Eschenburg/Eschenburg 

Mönchengladbach/Wegberg 

Plate/wusterhausen 

Böhmenkirch/Welchheim 

Modell/Bewerber 

VMC-Zabel / MSC Wieslauftal 

WSP-Zabel /  

VMC-Zabel /  

WHT-Zabel / MX Kaufhalle 

WSP-Zabel 

VMC-Zabel /  

WSP-Zabel 

VMC-KTM /  

VMC-Zabel 

WSP-Zabel /  

VMC-Zabel /  

WHT-HUS /  

WSP-ZAbel /  

VMC-KTM /  

WSP-Zabel /  

WHT-Zabel /  

MTH /  

WSP-Zabel 

WSP_HUS /  

VMC-HUS /  

WSP-Zabel /  

VMC-Zabel /  

VMC-Zabel 

VMC-HON /  /  

WHT-Zabel 

VMC-Zabel / ADAC Württemberg 

Modell 

WHT-Zabel 

WHT-Zabel 

VMC-Zabel 

VMC-HUS 

Mefo-Zabel 

WHT-KTM 

VMC-Zabel 

BSU-MTH 

BAS-HUS 

VMC-HUS 

VMC 

VMC-Zabel 

WHT-Zabel 

VMC-Zabel 

Runden 

9 

9 

8 

7 

8 

9 

8 

8 

8 

8 

7 

8 

3 

8 

8 

6 

9 

6 

9 

8 

7 

5 

7 

7 

Beste Zeit. 

2:15.059 

2:15.514 

2:16.749 

2:17.897 

2:17.911 

2:17.931 

2:18.251 

2:20.398 

2:21.256 

2:24.321 

2:26.145 

2:26.718 

2:28.260 

2:29.556 

2:29.844 

2:30.199 

2:30.349 

2:32.133 

2:32.446 

2:33.774 

2:35.742 

2:49.774 

2:51.173 

3:00.095 

Diff. 

0.455 

1.690 

2.838 

2.852 

2.872 

3.192 

5.339 

6.197 

9.262 

11.086 

11.659 

13.201 

14.497 

14.785 

15.140 

15.290 

17.074 

17.387 

18.715 

20.683 

34.715 

36.114 

45.036 

In Runde 

6 

9 

8 

5 

8 

9 

8 

8 

7 

8 

7 

7 

3 

6 

7 

6 

7 

4 

6 

8 

5 

5 

6 

6 

0 

0 

0 
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39. Int. ADAC Motocross Geisleden  
DM SW 

1. Freies Training 

Training started at 13:59:50 

Am Berge 1,800 Km 

25.04.2015 14:00 

MSC Geisleden e.V.



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

St.Nr. 

24 

43 

56 

123 

73 

1 

42 

30 

38 

60 

169 

89 

39 

21 

94 

47 

69 

92 

127 

7 

72 

911 

117 

64 

111 

80 

96 

68 

41 

Name 

Martin Walter/ Johannes Vonbun 

Benjamin Weiss/ Patrick Schneider 

Tobias Garhammer/ Bruno Kälin 

Tomas Cermak/ Ondrej Cermak 

Axel Richter/ Stefan Nicke 

Andy Bürgler/ Martin Betschart 

Tobias Blank/ Michael Klooz 

Kevin Battaglia/ Philipp Furrer 

Marcel Faustmann/ Ronny Benning 

Tino Hannuschke/ Uwe Friedrisszyk 

Michael Frech/ Max Frech 

Gerrit van Werven/ Rick Sellis 

Thomas Morch/ Robert Godau 

Sebastian Engelbrecht / Andreas Hegewald 

Thomas Kutschke/ Patrick Schmidt 

Remo Inderbitzin/ Stefan Forster 

Nick Uhlig/ Marcus Richter 

Maximilian Kuhr/ Christian Ebert 

Andre Knübben/ Timo Lange 

Christian Sieber/ Moritz Barrabas 

Sonnie Folkesson/ Christian Nilsson 

Adrian Peter/ Robin Ohl 

Thomas Hey/ Maurice Neuschl 

Günter Müller/ Tobias Ritzmann 

Dirk Schmelzer/ John Karnatz 

Ronny Winkler/ Rico Buschmann 

Luc van der Schraelen/ Julien van Schil 

Markus Schuricht/ Maximilian Friedrisszyk 

Jochen Matzak/  Patrick Reinert 

Wohnort 

Crailsheim/Feldkirch 

Höchst/Höchst 

Mössingen/Galgenen 

Pribram/Pribram 

Bad Liebenwerda 

Illgau/Illgau 

Böhmenkirch/Welchheim 

Sarmentstorf/Waltenschwil 

Holzmaden/Jüterbog 

Luckau/Stahnsdorf 

Rheinfelden/Rheinfelden 

BP Oldebroek/Kampen 

Beilrode/Brandenburg 

Neustadt 

Großdubrau/Bad Tennstedt 

Mustathal/Rheinfelden 

Oederan/Leubsdorf 

Crailsheim/Crailsheim 

Mönchengladbach/Wiehl 

Alfdorf/Welzheim 

Holm/Älvängen 

Marburg/Nümbrecht 

Freienhagen/Heuthen 

Lage/Braunschweig 

Plate/wusterhausen 

Chemnitz/Niederdorf 

Zandhoven/Kontich 

Berlin/Zossen 

Mönchengladbach/Wegberg 

Modell/Bewerber 

WSP-Zabel /  

VMC-Zabel /  

VMC-Zabel / MSC Wieslauftal 

WSP-Zabel 

WHT-Zabel / MX Kaufhalle 

VMC-Zabel /  

VMC-Zabel / ADAC Württemberg 

VMC-KTM /  

VMC-Zabel / MSC Wieslauftal 

VMC-Zabel /  

WSP-Zabel 

WHT-HUS /  

WHT-KTM / ADAC Sachsen  

VMC-Zabel 

VMC-KTM /  

VMC-Zabel /  

WSP-Zabel /  

WSP-Zabel 

WHT-KTM / MSC Wieslauftal 

WSP-ZAbel /  

WSP-Zabel /  

WHT-Zabel /  

VMC-HUS /  

WHT-Zabel 

MTH /  

WSP_HUS /  

VMC-KTM / ADAC Berlin 

VMC-HON /  /  

Modell 

WHT-Zabel 

VMC-Zabel 

WHT-Zabel 

VMC-Zabel 

WHT-Zabel 

Mefo-Zabel 

WHT/ ZABEL 

WHT-KTM 

VMC-HUS 

VMC Zabel 

VMC-Zabel 

BSU-MTH 

VMC-HUS 

WHT-Zabel 

BAS-HUS 

Runden 

8 

7 

9 

9 

7 

7 

9 

8 

8 

7 

8 

9 

8 

8 

9 

8 

6 

8 

8 

8 

7 

5 

7 

6 

3 

7 

8 

4 

9 

Beste Zeit. 

2:12.123 

2:13.003 

2:13.829 

2:14.907 

2:16.528 

2:16.612 

2:17.156 

2:17.268 

2:17.410 

2:18.201 

2:18.362 

2:18.587 

2:19.849 

2:20.614 

2:20.639 

2:22.602 

2:23.373 

2:23.398 

2:25.484 

2:25.667 

2:26.170 

2:26.276 

2:27.325 

2:28.636 

2:29.631 

2:30.187 

2:30.194 

2:30.699 

2:31.880 

Diff. 

0.880 

1.706 

2.784 

4.405 

4.489 

5.033 

5.145 

5.287 

6.078 

6.239 

6.464 

7.726 

8.491 

8.516 

10.479 

11.250 

11.275 

13.361 

13.544 

14.047 

14.153 

15.202 

16.513 

17.508 

18.064 

18.071 

18.576 

19.757 

In Runde 

7 

7 

7 

6 

2 

7 

8 

5 

8 

6 

4 

4 

5 

6 

3 

4 

5 

6 

8 

6 

6 

4 

6 

6 

3 

5 

5 

1 

6 
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39. Int. ADAC Motocross Geisleden  
DM SW 

2. Freies Training  

Training started at 17:07:56 

Am Berge 1,800 Km 

25.04.2015 17:10 

MSC Geisleden e.V.
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Pos. 

30 

31 

St.Nr. 

66 

193 

Name 

Robert Pietze / Steffen Götz 

Hendrik Hartmann/ Till Bodtländer 

Wohnort 

Hamma 

Schwabenheim/Bubenheim 

Modell/Bewerber 

VMC-Zabel /  

WSP-Zabel /  

Modell 

VMC 

Runden 

5 

6 

Beste Zeit. 

2:42.041 

2:42.847 

Diff. 

29.918 

30.724 

In Runde 

2 

3 
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39. Int. ADAC Motocross Geisleden  
DM SW 

2. Freies Training  

Training started at 17:07:56 

Am Berge 1,800 Km 

25.04.2015 17:10 

MSC Geisleden e.V.

Seite 2/2 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

St.Nr. 

24 

73 

1 

39 

43 

27 

30 

89 

56 

42 

123 

169 

47 

38 

94 

21 

60 

69 

83 

7 

911 

92 

72 

111 

117 

80 

64 

68 

41 

Name 

Martin Walter/ Johannes Vonbun 

Axel Richter/ Stefan Nicke 

Andy Bürgler/ Martin Betschart 

Thomas Morch/ Robert Godau 

Benjamin Weiss/ Patrick Schneider 

Andreas Clohse/ Christian Verhagen 

Kevin Battaglia/ Philipp Furrer 

Gerrit van Werven/ Rick Sellis 

Tobias Garhammer/ Bruno Kälin 

Tobias Blank/ Michael Klooz 

Tomas Cermak/ Ondrej Cermak 

Michael Frech/ Max Frech 

Remo Inderbitzin/ Stefan Forster 

Marcel Faustmann/ Ronny Benning 

Thomas Kutschke/ Patrick Schmidt 

Sebastian Engelbrecht / Andreas Hegewald 

Tino Hannuschke/ Uwe Friedrisszyk 

Nick Uhlig/ Marcus Richter 

Joris Hendrickx/ Kaspars Liepins 

Christian Sieber/ Moritz Barrabas 

Adrian Peter/ Robin Ohl 

Maximilian Kuhr/ Christian Ebert 

Sonnie Folkesson/ Christian Nilsson 

Dirk Schmelzer/ John Karnatz 

Thomas Hey/ Maurice Neuschl 

Ronny Winkler/ Rico Buschmann 

Günter Müller/ Tobias Ritzmann 

Markus Schuricht/ Maximilian Friedrisszyk 

Jochen Matzak/  Patrick Reinert 

NAT 

GER/AUT 

GER/GER 

SUI/SUI 

GER/GER 

AUT/AUT 

BEL/NED 

SUI/SUI 

NED/NED 

GER/SUI 

GER/GER 

CZE/CZE 

GER/GER 

SUI/GER 

GER/GER 

GER/GER 

GER/GER 

GER/GER 

GER/GER 

BEL/BEL 

GER/GER 

GER/GER 

GER/GER 

SWE/SWE 

GER/GER 

GER/GER 

GER/GER 

GER/GER 

GER/GER 

GER/GER 

Wohnort 

Crailsheim/Feldkirch 

Bad Liebenwerda 

Illgau/Illgau 

Beilrode/Brandenburg 

Höchst/Höchst 

Bleialf/Berlicum 

Sarmentstorf/Waltenschwil 

BP Oldebroek/Kampen 

Mössingen/Galgenen 

Böhmenkirch/Welchheim 

Pribram/Pribram 

Rheinfelden/Rheinfelden 

Mustathal/Rheinfelden 

Holzmaden/Jüterbog 

Großdubrau/Bad Tennstedt 

Neustadt 

Luckau/Stahnsdorf 

Oederan/Leubsdorf 

Hulshout/Hulshout 

Alfdorf/Welzheim 

Marburg/Nümbrecht 

Crailsheim/Crailsheim 

Holm/Älvängen 

Plate/wusterhausen 

Freienhagen/Heuthen 

Chemnitz/Niederdorf 

Lage/Braunschweig 

Berlin/Zossen 

Mönchengladbach/Wegberg 

Modell/Bewerber 

WSP-Zabel /  

WHT-Zabel / MX Kaufhalle 

VMC-Zabel /  

WHT-KTM / ADAC Sachsen  

VMC-Zabel /  

WSP-Zabel /  

VMC-KTM /  

WHT-HUS /  

VMC-Zabel / MSC Wieslauftal 

VMC-Zabel / ADAC Württemberg 

WSP-Zabel 

WSP-Zabel 

VMC-KTM /  

VMC-Zabel / MSC Wieslauftal 

VMC-Zabel 

VMC-Zabel /  

VMC-Zabel /  

VMC-KTM 

WHT-KTM / MSC Wieslauftal 

WSP-Zabel /  

WSP-Zabel /  

WSP-ZAbel /  

WHT-Zabel 

WHT-Zabel /  

MTH /  

VMC-HUS /  

VMC-KTM / ADAC Berlin 

VMC-HON /  /  

Runden 

4 

6 

5 

8 

6 

8 

5 

8 

6 

3 

6 

5 

7 

6 

6 

7 

4 

4 

6 

6 

4 

3 

5 

1 

8 

6 

3 

7 

5 

Beste Zeit. 

2:22.955 

2:23.719 

2:23.729 

2:24.269 

2:25.270 

2:26.656 

2:26.740 

2:26.772 

2:27.097 

2:27.835 

2:28.425 

2:29.170 

2:29.242 

2:30.034 

2:30.859 

2:30.902 

2:31.389 

2:31.551 

2:31.640 

2:31.867 

2:33.863 

2:35.512 

2:36.832 

2:38.614 

2:39.777 

2:41.259 

2:41.370 

2:41.601 

2:42.435 

Diff. 

0.764 

0.774 

1.314 

2.315 

3.701 

3.785 

3.817 

4.142 

4.880 

5.470 

6.215 

6.287 

7.079 

7.904 

7.947 

8.434 

8.596 

8.685 

8.912 

10.908 

12.557 

13.877 

15.659 

16.822 

18.304 

18.415 

18.646 

19.480 

In Runde 

4 

6 

4 

6 

4 

6 

5 

8 

6 

2 

2 

4 

5 

5 

6 

7 

4 

4 

4 

6 

2 

3 

5 

1 

5 

6 

2 

3 

4 
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39. Int. ADAC Motocross Geisleden  
DM SW 

3. Freies Training 

Training started at 9:03:54 

Am Berge 1,800 Km 

26.04.2015 09:00 

MSC Geisleden e.V.

Seite 1/2 



Pos. 

30 

31 

32 

33 

34 

St.Nr. 

96 

127 

193 

66 

312 

Name 

Luc van der Schraelen/ Julien van Schil 

Andre Knübben/ Timo Lange 

Hendrik Hartmann/ Till Bodtländer 

Robert Pietze / Steffen Götz 

Jurij Abramov/ Danil Abramov 

NAT 

BEL/BEL 

GER/GER 

GER/GER 

GER/GER 

KGZ/KGZ 

Wohnort 

Zandhoven/Kontich 

Mönchengladbach/Wiehl 

Schwabenheim/Bubenheim 

Hamma 

Eschenburg/Eschenburg 

Modell/Bewerber 

WSP_HUS /  

WSP-Zabel 

WSP-Zabel /  

VMC-Zabel /  

VMC-Zabel 

Runden 

4 

5 

8 

3 

2 

Beste Zeit. 

2:45.466 

2:52.125 

2:53.792 

2:57.401 

3:09.233 

Diff. 

22.511 

29.170 

30.837 

34.446 

46.278 

In Runde 

2 

5 

7 

3 

2 
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39. Int. ADAC Motocross Geisleden  
DM SW 

3. Freies Training 

Training started at 9:03:54 

Am Berge 1,800 Km 

26.04.2015 09:00 

MSC Geisleden e.V.

Seite 2/2 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

St.Nr. 

1 

43 

24 

123 

27 

169 

73 

56 

38 

83 

39 

30 

42 

89 

69 

47 

94 

60 

21 

92 

911 

72 

7 

111 

41 

68 

80 

96 

117 

Name 

Andy Bürgler/ Martin Betschart 

Benjamin Weiss/ Patrick Schneider 

Martin Walter/ Johannes Vonbun 

Tomas Cermak/ Ondrej Cermak 

Andreas Clohse/ Christian Verhagen 

Michael Frech/ Max Frech 

Axel Richter/ Stefan Nicke 

Tobias Garhammer/ Bruno Kälin 

Marcel Faustmann/ Ronny Benning 

Joris Hendrickx/ Kaspars Liepins 

Thomas Morch/ Robert Godau 

Kevin Battaglia/ Philipp Furrer 

Tobias Blank/ Michael Klooz 

Gerrit van Werven/ Rick Sellis 

Nick Uhlig/ Marcus Richter 

Remo Inderbitzin/ Stefan Forster 

Thomas Kutschke/ Patrick Schmidt 

Tino Hannuschke/ Uwe Friedrisszyk 

Sebastian Engelbrecht / Andreas Hegewald 

Maximilian Kuhr/ Christian Ebert 

Adrian Peter/ Robin Ohl 

Sonnie Folkesson/ Christian Nilsson 

Christian Sieber/ Moritz Barrabas 

Dirk Schmelzer/ John Karnatz 

Jochen Matzak/  Patrick Reinert 

Markus Schuricht/ Maximilian Friedrisszyk 

Ronny Winkler/ Rico Buschmann 

Luc van der Schraelen/ Julien van Schil 

Thomas Hey/ Maurice Neuschl 

NAT 

SUI/SUI 

AUT/AUT 

GER/AUT 

CZE/CZE 

BEL/NED 

GER/GER 

GER/GER 

GER/SUI 

GER/GER 

BEL/BEL 

GER/GER 

SUI/SUI 

GER/GER 

NED/NED 

GER/GER 

SUI/GER 

GER/GER 

GER/GER 

GER/GER 

GER/GER 

GER/GER 

SWE/SWE 

GER/GER 

GER/GER 

GER/GER 

GER/GER 

GER/GER 

BEL/BEL 

GER/GER 

Wohnort 

Illgau/Illgau 

Höchst/Höchst 

Crailsheim/Feldkirch 

Pribram/Pribram 

Bleialf/Berlicum 

Rheinfelden/Rheinfelden 

Bad Liebenwerda 

Mössingen/Galgenen 

Holzmaden/Jüterbog 

Hulshout/Hulshout 

Beilrode/Brandenburg 

Sarmentstorf/Waltenschwil 

Böhmenkirch/Welchheim 

BP Oldebroek/Kampen 

Oederan/Leubsdorf 

Mustathal/Rheinfelden 

Großdubrau/Bad Tennstedt 

Luckau/Stahnsdorf 

Neustadt/Gardelegen 

Crailsheim/Crailsheim 

Marburg/Nümbrecht 

Holm/Älvängen 

Alfdorf/Welzheim 

Plate/wusterhausen 

Mönchengladbach/Wegberg 

Berlin/Zossen 

Chemnitz/Niederdorf 

Zandhoven/Kontich 

Freienhagen/Heuthen 

Modell/Bewerber 

VMC-Zabel /  

VMC-Zabel /  

WSP-Zabel /  

WSP-Zabel 

WSP-Zabel /  

WSP-Zabel 

WHT-Zabel / MX Kaufhalle 

VMC-Zabel / MSC Wieslauftal 

VMC-Zabel / MSC Wieslauftal 

VMC-KTM 

WHT-KTM / ADAC Sachsen  

VMC-KTM /  

VMC-Zabel / ADAC Württemberg 

WHT-HUS /  

VMC-Zabel /  

VMC-KTM /  

VMC-Zabel 

VMC-Zabel /  

WHT-KTM 

WSP-Zabel /  

WSP-Zabel /  

WSP-ZAbel /  

WHT-KTM / MSC Wieslauftal 

WHT-Zabel 

VMC-HON /  /  

VMC-KTM / ADAC Berlin 

MTH /  

WSP_HUS /  

WHT-Zabel /  

Runden 

7 

7 

7 

11 

9 

8 

6 

4 

6 

6 

9 

9 

8 

6 

7 

6 

8 

5 

6 

4 

5 

6 

7 

5 

8 

8 

5 

7 

8 

Beste Zeit. 

2:13.008 

2:13.348 

2:13.780 

2:14.617 

2:14.962 

2:15.695 

2:16.071 

2:16.642 

2:17.433 

2:17.485 

2:17.568 

2:17.710 

2:17.972 

2:19.251 

2:19.797 

2:20.045 

2:20.912 

2:20.931 

2:21.540 

2:22.027 

2:22.707 

2:23.164 

2:23.251 

2:27.102 

2:27.880 

2:27.960 

2:28.005 

2:28.290 

2:28.300 

Diff. 

0.340 

0.772 

1.609 

1.954 

2.687 

3.063 

3.634 

4.425 

4.477 

4.560 

4.702 

4.964 

6.243 

6.789 

7.037 

7.904 

7.923 

8.532 

9.019 

9.699 

10.156 

10.243 

14.094 

14.872 

14.952 

14.997 

15.282 

15.292 

In Runde 

7 

7 

5 

4 

4 

7 

6 

2 

4 

4 

5 

6 

6 

6 

7 

5 

6 

2 

6 

4 

5 

2 

5 

2 

5 

6 

2 

6 

4 
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Pos. 

30 

31 

32 

Nicht Klassifiziert (von Pos. 33) 

St.Nr. 

127 

64 

193 

66 

Name 

Andre Knübben/ Timo Lange 

Günter Müller/ Tobias Ritzmann 

Hendrik Hartmann/ Till Bodtländer 

Robert Pietze / Steffen Götz 

NAT 

GER/GER 

GER/GER 

GER/GER 

GER/GER 

Wohnort 

Mönchengladbach/Wiehl 

Lage/Braunschweig 

Schwabenheim/Bubenheim 

Hamma 

Modell/Bewerber 

WSP-Zabel 

VMC-HUS /  

WSP-Zabel /  

VMC-Zabel /  

Runden 

10 

7 

5 

7 

Beste Zeit. 

2:28.601 

2:30.503 

2:34.047 

2:39.198 

Diff. 

15.593 

17.495 

21.039 

26.190 

In Runde 

7 

5 

2 

7 
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Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

Nicht Klassifiziert (75% = 12 Runden) 
NF 
NF 
NF 
NF 
NF 
NF 
NF 
NF 

St.Nr. 

1 
24 
83 
27 
42 
30 
73 
43 
56 
69 
39 
21 
92 
72 

911 
60 
7 

94 
117 
111 
80 

169 
68 

127 
89 
96 
47 
41 
38 

Name 

Andy Bürgler/ Martin Betschart 
Martin Walter/ Johannes Vonbun 
Joris Hendrickx/ Kaspars Liepins 
Andreas Clohse/ Christian Verhagen 
Tobias Blank/ Michael Klooz 
Kevin Battaglia/ Philipp Furrer 
Axel Richter/ Stefan Nicke 
Benjamin Weiss/ Patrick Schneider 
Tobias Garhammer/ Bruno Kälin 
Nick Uhlig/ Marcus Richter 
Thomas Morch/ Robert Godau 
Sebastian Engelbrecht / Andreas Hegewald 
Maximilian Kuhr/ Christian Ebert 
Sonnie Folkesson/ Christian Nilsson 
Adrian Peter/ Robin Ohl 
Tino Hannuschke/ Uwe Friedrisszyk 
Christian Sieber/ Moritz Barrabas 
Thomas Kutschke/ Patrick Schmidt 
Thomas Hey/ Maurice Neuschl 
Dirk Schmelzer/ John Karnatz 
Ronny Winkler/ Rico Buschmann 

Michael Frech/ Max Frech 
Markus Schuricht/ Maximilian Friedrisszyk 
Andre Knübben/ Timo Lange 
Gerrit van Werven/ Rick Sellis 
Luc van der Schraelen/ Julien van Schil 
Remo Inderbitzin/ Stefan Forster 
Jochen Matzak/  Patrick Reinert 
Marcel Faustmann/ Ronny Benning 

Wohnort 

Illgau/Illgau 
Crailsheim/Feldkirch 
Hulshout/Hulshout 
Bleialf/Berlicum 
Böhmenkirch/Welchheim 
Sarmentstorf/Waltenschwil 
Bad Liebenwerda 
Höchst/Höchst 
Mössingen/Galgenen 
Oederan/Leubsdorf 
Beilrode/Brandenburg 
Neustadt/Gardelegen 
Crailsheim/Crailsheim 
Holm/Älvängen 
Marburg/Nümbrecht 
Luckau/Stahnsdorf 
Alfdorf/Welzheim 
Großdubrau/Bad Tennstedt 
Freienhagen/Heuthen 
Plate/wusterhausen 
Chemnitz/Niederdorf 

Rheinfelden/Rheinfelden 
Berlin/Zossen 
Mönchengladbach/Wiehl 
BP Oldebroek/Kampen 
Zandhoven/Kontich 
Mustathal/Rheinfelden 
Mönchengladbach/Wegberg 
Holzmaden/Jüterbog 

Modell/Bewerber 

VMC-KTM /  
WSP-Zabel /  
VMC-KTM 
WSP-Zabel /  
VMC-Zabel / ADAC Württemberg 
VMC-KTM /  
WHT-Zabel / MX Kaufhalle 
VMC-Zabel /  
VMC-Zabel / MSC Wieslauftal 
VMC-Zabel /  
WHT-KTM / ADAC Sachsen  
WHT-KTM 
WSP-Zabel /  
WSP-ZAbel /  
WSP-Zabel /  
VMC-Zabel /  
WHT-KTM / MSC Wieslauftal 
VMC-Zabel 
WHT-Zabel /  
WHT-Zabel 
MTH /  

WSP-Zabel 
VMC-KTM / ADAC Berlin 
WSP-Zabel 
WHT-HUS /  
WSP_HUS /  
VMC-KTM /  
VMC-HON /  /  
VMC-Zabel / MSC Wieslauftal 

Modell 

WHT-Zabel 
KTM/VMC 
WSP- ZABEL 
VMC-Zabel 

WHT-Zabel 
VMC-Zabel 

VMC Zabel 
WHT/ ZABEL 
WHT-KTM 

VMC-Zabel 

Mefo-Zabel 

VMC-HUS 
BSU-MTH 
WHT-Zabel 
BAS-HUS 

WHT-Zabel 

Runden 

16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
15 
15 
15 
15 
15 
14 
14 
14 

15 
12 
11 
9 
8 
7 
6 
4 

Gesamtzeit 

36:28.608 
36:39.787 
37:05.475 
37:09.251 
37:21.219 
37:23.121 
37:51.645 
38:21.990 
38:37.476 
38:43.228 
38:49.157 
38:51.574 
38:53.242 
36:51.523 
37:00.510 
37:15.208 
37:32.752 
38:00.411 
36:54.080 
37:44.528 
37:49.878 

36:14.059 
30:50.494 
27:34.343 
22:25.104 
36:46.691 
17:10.525 
15:53.707 
9:40.478 

Diff. 

11.179 
36.867 
40.643 
52.611 
54.513 

1:23.037 
1:53.382 
2:08.868 
2:14.620 
2:20.549 
2:22.966 
2:24.634 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 

2 Runden 
2 Runden 
2 Runden 

NF 
NF 
NF 
NF 
NF 
NF 
NF 
NF 

Beste Zeit. 

2:12.364 
2:13.916 
2:13.715 
2:15.505 
2:16.629 
2:16.905 
2:17.189 
2:15.627 
2:18.624 
2:19.971 
2:16.084 
2:20.316 
2:21.200 
2:22.346 
2:24.069 
2:22.734 
2:24.102 
2:23.785 
2:30.725 
2:27.904 
2:32.233 

2:18.172 
2:28.406 
2:25.269 
2:20.522 
2:27.923 
2:20.520 
2:29.116 
2:18.267 

Punkte 

25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 
9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 
0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
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Pos. 

NF 

St.Nr. 

123 

Name 

Tomas Cermak/ Ondrej Cermak 

Wohnort 

Pribram/Pribram 

Modell/Bewerber 

WSP-Zabel 

Modell Runden 

3 

Gesamtzeit 

8:22.854 

Diff. 

NF 

Beste Zeit. 

2:18.432 

Punkte 

0 
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Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

Nicht Klassifiziert (75% = 12 Runden) 
NF 
NF 
NF 
NF 
NF 
NF 
NF 
NF 

St.Nr. 

1 
24 
83 
27 
42 
30 
73 
43 
56 
69 
39 
21 
92 
72 

911 
60 
7 

94 
117 
111 
80 

169 
68 

127 
89 
96 
47 
41 
38 

Name 

Andy Bürgler/ Martin Betschart 
Martin Walter/ Johannes Vonbun 
Joris Hendrickx/ Kaspars Liepins 
Andreas Clohse/ Christian Verhagen 
Tobias Blank/ Michael Klooz 
Kevin Battaglia/ Philipp Furrer 
Axel Richter/ Stefan Nicke 
Benjamin Weiss/ Patrick Schneider 
Tobias Garhammer/ Bruno Kälin 
Nick Uhlig/ Marcus Richter 
Thomas Morch/ Robert Godau 
Sebastian Engelbrecht / Andreas Hegewald 
Maximilian Kuhr/ Christian Ebert 
Sonnie Folkesson/ Christian Nilsson 
Adrian Peter/ Robin Ohl 
Tino Hannuschke/ Uwe Friedrisszyk 
Christian Sieber/ Moritz Barrabas 
Thomas Kutschke/ Patrick Schmidt 
Thomas Hey/ Maurice Neuschl 
Dirk Schmelzer/ John Karnatz 
Ronny Winkler/ Rico Buschmann 

Michael Frech/ Max Frech 
Markus Schuricht/ Maximilian Friedrisszyk 
Andre Knübben/ Timo Lange 
Gerrit van Werven/ Rick Sellis 
Luc van der Schraelen/ Julien van Schil 
Remo Inderbitzin/ Stefan Forster 
Jochen Matzak/  Patrick Reinert 
Marcel Faustmann/ Ronny Benning 

Wohnort 

Illgau/Illgau 
Crailsheim/Feldkirch 
Hulshout/Hulshout 
Bleialf/Berlicum 
Böhmenkirch/Welchheim 
Sarmentstorf/Waltenschwil 
Bad Liebenwerda 
Höchst/Höchst 
Mössingen/Galgenen 
Oederan/Leubsdorf 
Beilrode/Brandenburg 
Neustadt/Gardelegen 
Crailsheim/Crailsheim 
Holm/Älvängen 
Marburg/Nümbrecht 
Luckau/Stahnsdorf 
Alfdorf/Welzheim 
Großdubrau/Bad Tennstedt 
Freienhagen/Heuthen 
Plate/wusterhausen 
Chemnitz/Niederdorf 

Rheinfelden/Rheinfelden 
Berlin/Zossen 
Mönchengladbach/Wiehl 
BP Oldebroek/Kampen 
Zandhoven/Kontich 
Mustathal/Rheinfelden 
Mönchengladbach/Wegberg 
Holzmaden/Jüterbog 

Modell/Bewerber 

VMC-KTM /  
WSP-Zabel /  
VMC-KTM 
WSP-Zabel /  
VMC-Zabel / ADAC Württemberg 
VMC-KTM /  
WHT-Zabel / MX Kaufhalle 
VMC-Zabel /  
VMC-Zabel / MSC Wieslauftal 
VMC-Zabel /  
WHT-KTM / ADAC Sachsen  
WHT-KTM 
WSP-Zabel /  
WSP-ZAbel /  
WSP-Zabel /  
VMC-Zabel /  
WHT-KTM / MSC Wieslauftal 
VMC-Zabel 
WHT-Zabel /  
WHT-Zabel 
MTH /  

WSP-Zabel 
VMC-KTM / ADAC Berlin 
WSP-Zabel 
WHT-HUS /  
WSP_HUS /  
VMC-KTM /  
VMC-HON /  /  
VMC-Zabel / MSC Wieslauftal 

Modell 

WHT-Zabel 
KTM/VMC 
WSP- ZABEL 
VMC-Zabel 

WHT-Zabel 
VMC-Zabel 

VMC Zabel 
WHT/ ZABEL 
WHT-KTM 

VMC-Zabel 

Mefo-Zabel 

VMC-HUS 
BSU-MTH 
WHT-Zabel 
BAS-HUS 

WHT-Zabel 

Runden 

16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
15 
15 
15 
15 
15 
14 
14 
14 

15 
12 
11 
9 
8 
7 
6 
4 

Gesamtzeit 

36:28.608 
36:39.787 
37:05.475 
37:09.251 
37:21.219 
37:23.121 
37:51.645 
38:21.990 
38:37.476 
38:43.228 
38:49.157 
38:51.574 
38:53.242 
36:51.523 
37:00.510 
37:15.208 
37:32.752 
38:00.411 
36:54.080 
37:44.528 
37:49.878 

36:14.059 
30:50.494 
27:34.343 
22:25.104 
36:46.691 
17:10.525 
15:53.707 
9:40.478 

Diff. 

11.179 
36.867 
40.643 
52.611 
54.513 

1:23.037 
1:53.382 
2:08.868 
2:14.620 
2:20.549 
2:22.966 
2:24.634 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 

2 Runden 
2 Runden 
2 Runden 

NF 
NF 
NF 
NF 
NF 
NF 
NF 
NF 

Beste Zeit. 

2:12.364 
2:13.916 
2:13.715 
2:15.505 
2:16.629 
2:16.905 
2:17.189 
2:15.627 
2:18.624 
2:19.971 
2:16.084 
2:20.316 
2:21.200 
2:22.346 
2:24.069 
2:22.734 
2:24.102 
2:23.785 
2:30.725 
2:27.904 
2:32.233 

2:18.172 
2:28.406 
2:25.269 
2:20.522 
2:27.923 
2:20.520 
2:29.116 
2:18.267 

Punkte 

25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 
9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 
0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
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NF 

St.Nr. 
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Name 

Tomas Cermak/ Ondrej Cermak 

Wohnort 
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Modell/Bewerber 
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3 

Gesamtzeit 

8:22.854 

Diff. 

NF 

Beste Zeit. 

2:18.432 

Punkte 

0 
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